[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛЯЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.11.2015г.                                                                                                        № 01
                                                       д.Беляевское

о проведении публичных слушаний по обсуждению

проекта бюджета муниципального образования «Беляевское»

на 2016 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Беляевское»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить решение «О проекте бюджета муниципального образования «Беляевское» на 2016год». Провести публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования «Беляевское» на 2016год 26 ноября 2015 года в 19.00 в Б-Пургинском ЦСДК по адресу: с. Б-Пурга  пер. Клубный д.1.

2. Утвердить комиссию  по подготовке, проведению публичных слушаний и предварительному рассмотрению их результатов в следующем составе:

      - Коровкин В.Н.- глава муниципального образования, председатель комиссии

      - Ускова Т.В.- депутат по Б-Пургинскому избирательному округу №2,
        член комиссии.

      - Коровкина Г.Ю.- учительница, член комиссии;

      - Корепанова В.Н.- главный специалист- эксперт администрации муниципаль

        ного образования «Беляевское», секретарь комиссии.

3.Разместить материалы, выносимые на публичные слушания, в помещении администрации муниципального образования, в Б-Пургинском ЦСДК, Сепожском СДК,в Б-Пургинской библиотеке.

4. Установить, что письменные предложения и замечания жителей муниципального образования  «Беляевское» на 2016 год   направляются в Совет депутатов муниципального образования до 09 декабря 2015 года.
5. Комиссии организовать рассмотрение поступивших предложений и замечаний совестно с авторами замечаний и предложений и в срок до 11 декабря 2015 года передать на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования «Беляевское».

6. Рассмотрение и принятие бюджета муниципального образования на 2016 год с поступившими замечаниями и предложениями включить в повестку дня сессии 12 декабря 2015 года.

Глава МО «Беляевское»                                                           В.Н.Коровкин